
UCHWAŁA NR XXIX.159 .2021 
RADY GMINY GÓRZYCA 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego  wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Gminy Górzyca za 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r.  poz. 713 ze zm.)  oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U.  z 2021 r.,  poz. 305 ze zm.) 

Rada Gminy Górzyca, uchwala co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu, zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Górzyca za 2020 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Górzyca. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Górzycy. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Bańka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 986F4292-8B96-4F74-94AC-EF2B7D1CF434. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 270 ust 4 ustawy o finansach publicznych, organ stanowiący jednostki samorządu 
terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu. 
 Wójt Gminy Górzyca w ustalonym terminie przedłożył Radzie Gminy Górzyca oraz Regionalnej 
Izbie Obrachunkowej w Zielonej Górze sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Górzyca za 2020 rok, 
informację o stanie mienia gminy oraz sprawozdanie finansowe za 2020 rok. 
 Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Górzyca zostało szczegółowo omówione na 
posiedzeniach wszystkich stałych Komisji Rady Gminy Górzyca. 
 Komisja Rewizyjna rozpatrzyła sprawozdanie finansowe, sprawozdanie  z wykonania budżetu wraz 
z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu oraz informację o stanie mienia i wydała 
pozytywną opinię  o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Górzyca za rok 2020.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 986F4292-8B96-4F74-94AC-EF2B7D1CF434. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

